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Funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Suszu ustalili personalia kobiety, która wyrzuciła
stare ubrania... na polną drogę. Całe zdarzenie widział świadek, który o zaistniałej sytuacji
poinformował funkcjonariuszy. 

W sobotę (23.11.2024r.) kilka minut po godzinie 14:00 oficer dyżurny iławskiej policji
został poinformowany o wyrzuceniu śmieci w nieprzeznaczonym do tego miejscu. 

Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili zgłoszenie. Okazało się, że na kilku stertach
leżą stare ubrania. 

Zgłaszający w trakcie rozmowy z oficerem dyżurnym przekazał również numer rejestracyjny
pojazdu, którym śmieci miały zostać przywiezione. Na tej podstawie funkcjonariusze szybko
ustalili sprawczynię wykroczenia. Okazała się nią 37-latka. Mieszkanka gminy Zalewo za
popełnione wykroczenie została ukarana mandatem. Funkcjonariusze zobowiązali również kobietę do
posprzątania ubrań.



Pamiętajmy o tym, że dzikie wysypiska śmieci, na które trafiają zarówno odpady z gospodarstw
domowych, materiały budowlane, zużyty sprzęt AGD, jak i podzespoły samochodowe, niosą
poważne zagrożenia dla środowiska naturalnego, od pożarów lasów począwszy, a skończywszy
na skażeniu gleby czy zagrożeniu dla życia zwierząt.
Dlatego osoby, które są świadkami wyrzucania odpadów w niedozwolonych miejscach, powinny
poinformować o zaistniałej sytuacji najbliższą jednostkę policji. Należy zapamiętać jak
najwięcej informacji identyfikujących sprawcę np. tablicę rejestracyjną samochodu. Pomocne
może okazać się również precyzyjne podanie godziny i miejsca zdarzenia. Informacje o
nielegalnych wysypiskach można zgłaszać policji za pomocą aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń
Bezpieczeństwa.
Właściwe postępowanie z odpadami, zgodne z obowiązującymi przepisami, ma na celu nie
tylko dbałość o środowisko, ale również troskę o zdrowe warunki życia dla wszystkich.

f

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76572-myslala-ze-do-niej-nie-dotra-37-latka-wyrzucila-stare-ubrania-na-polna-dro
ge-zdjecia


